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Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Iskierka G2
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

126.09 m?
105.89 m?
105.06 m?

225 m?

412.90 m?
15.80 x 8.70 m
45°

8.63 m

22.80x 18.50 m

Opis projektu

Dom parterowy z uzytkowym poddaszem niepodpiwniczony z
dwustanowiskowym garazem dla 3-6-osobowej rodziny. Dom wyr6znia prosta
konstrukcja ciekawa elewacja i doskonale rozplanowane funkcje. Strefa
dzienna znajduje sie na parterze strefa nocna na poddaszu. Dom nadaje sie do
zabudowy bliZniaczej. - Iskierka II - z inna aranzacja pomieszczen, z garazem
jedno- lub dwustanowiskowym - Odbicie lustrzane do wszystkich wersji
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 60.07 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia z jadalnia
Pokéj dzienny
Gabinet

tazienka

Garaz

Poddasze 66.02 m?

Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Strych

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Iskierka G2
(wersja katalogowa )

3.56 m?
7.16 m?
15.03 m?
18.83 m?
11.23 m?
4.26 m?
31.48 m?

6.68 m?
9.78 m?
12.81 m?
9.36 m?
7.19 m?
20.20 m?



